[bookmark: _GoBack]Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________2021 года № _____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 26 декабря 2019 года N 375

         Правительство Республики Алтай постановляет:
         В пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 26 декабря 2019 года N 375 "Об установлении предельной численности работников учреждений, подведомственных Комитету ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2019, 26 декабря) внести следующие изменения:
        1) в строке 1 цифры "46" заменить цифрами "42";
        2) в строке 2 цифры "23,5" заменить цифрами "21,5";
        3) в строке 4 цифры "44" заменить цифрами «45";
        4) в строке 5 цифры "44" заменить цифрами «45";
        5) в строке 6 цифры "35,4" заменить цифрами «36,4";
        6) в строке 11 цифры "29" заменить цифрами «25";
        7) в строке 12 цифры "40" заменить цифрами «47".

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай

О.Л. Хорохордин